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Nevşehir'de sıfırın altında -12,6 
derece ölçülen hava sıcaklığı 
sebebiyle kent buz tuttu. Nevşehir il 
genelinde dereceler eksiyi gösterdi.

Nevşehir genelinde 
dereceler 

eksiyi gösterdi

SERHAT SONUGELEN GÜVEN TAZELEDİ ■ 3'TE ZEHİRLİ BUĞDAY DAĞITIMI BAŞLADI ■ 7'DE
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M. EMİN YILDIRIM NEVŞEHİRLİLERLE BULUŞACAK ■ 2'DE

Nevşehir Jandarma Suç 
Araştırma Timleri (JASAT) 
ekiplerince, usulsüz 
senetler ile vatandaşları 
dolandıran şahıslar 
gözaltına alındı.
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HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir'de kamyon ve 
kamyonetlerin kasasını boyayan 
65 yaşındaki Ali Ulutaş, boş 
vakitlerinde yaptığı tablolarla 
sanayideki atölyesini sanat 
galerisine dönüştürdü.
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MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
Nevşehir ekibi ile birlikte Mustafapaşa 
beldesinde çalışmalarına başladı.

çıkarmaçıkarmaçıkarma
Mustafapaşa'yaMustafapaşa'yaMustafapaşa'ya
MHP heyetindenMHP heyetindenMHP heyetinden

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA



www.muskarahaber.com2 24 Şubat 2025 Pazartesi

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

Muhammed Emin Yıldırım Nevşehirlilerle buluşacak

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4501 • Tarih: 24 Şubat 2025 Pazartesi

NEVÜ ve Gökbörü Geleneksel Spor Kulübü işbirliği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve Gökbörü
Geleneksel Spor Kulübü arasında işbirliği protokolü imzalandı.

HH Nevşehir İnsani Yardım Derneği 

İtarafından düzenlenecek konferans 
programı, bugün akşam saat 20.00'de 

Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezinde 
gerçekleştirilecek.
İHH, Nevşehir'de yardım çalışmalarının 
yanı sıra sosyal ve kültürel faaliyetlere ara 
vermeden devam ediyor.
Nevşehir'in en aktif sivil toplum 

kuruluşlarından biri olarak gösterilen İHH, 
toplum yararına çeşitli alanlarda faaliyet 
yürütüyor.
Ramazan ayı arifesinde düzenlenecek olan 
konferans programında Türkiye'nin 
yakından tanıdığı Muhammed Emin 
Yıldırım konuşmacı olarak katılacak.
Programa tüm Nevşehir halkı davet edildi. 
HABER : SEZER ALTUNOK

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ ve Gökbörü 
Geleneksel Spor Kulübü 

arasında 'Geleneksel Türk Okçuluğu ve 
Atlı Okçuluk Spor' dalları başta olmak 
üzere çeşitli alanlarda ortak faaliyetlerin 

yürütülmesi adına ikili iş birliği protokolü 
imzalandı.
Protokolü Gökbörü Geleneksel Spor 
Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Fethi 
Yöndemli ile birlikte imzalayan NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Çatak, 

protokol ile Gökbörü Geleneksel Spor 
Kulübü bünyesinde gerçekleştirilen 
faaliyetlerden NEVÜ öğrencilerinin ve 
personellerinin faydalanmasını ve 
öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel 
anlamda gelişimlerine katkı 
sağlanmasının amaçlandığını söyledi.
Üniversite bünyesinde okçuluk alanında 
faaliyetler yürüten NEVÜ Okçuluk 
Kulübü Akademik Danışmanı Öğr. Gör. 
Mehmet Fatih Tan'ın öncülüğünde 
gerçekleştirilen protokol kapsamında 
NEVÜ Okçuluk Kulübü üyesi 
öğrencilerine geleneksel spor dalları 
üzerine eğitim, teknik gelişim, lisanslı 
sporcu olma, ulusal ve uluslararası 
yarışmalarda spor kulübü desteği 
verilecek.  
Ayrıca akademik birimlerin bünyesinde 
açılan okçuluk ve atlı okçuluk dersleri 
için antrenör ve eğitim desteği, 
geleneksel spor dalları üzerine akademik 
çalışmalar, tarafların alanla ilgili ortak 
proje, seminer, konferans, yarışma ve 
kültür şenliği gibi çeşitli faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesi sağlanacak. BÜLTEN

Türkiye'nin yakından tanıdığı Araştırmacı Yazar Muhammed Emin Yıldırım, pazartesi günü Nevşehir'de konferans verecek.

NESİAD heyetinden NTSO'ya ziyaret
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Başkanı 
Mustafa Ertaş ve yönetim kurulu üyeleri, Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası (NTSO) Başkanı Arif Parmaksız'ı ziyaret etti.

ESİAD Başkanı Mustafa Ertaş ve Nberaberindeki heyet, Başkan 
Parmaksız ile Nevşehir iş dünyası 

hakkında görüşerek bilgi alışverişinde 
bulundu. 
Toplantıda Nevşehir ve odanın devam 
eden ve hayata geçirilecek olan projeleri 

hakkında istişarelerde bulunularak 
işbirliğinin artırılarak devam ettirilmesine 
karar verildi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Parmaksız, Ertaş ve 
beraberindekilere teşekkür etti. 
HABER:NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de usulsüz
senet operasyonu

Nevşehir Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT) ekiplerince,
usulsüz senetler ile vatandaşları dolandıran şahıslar gözaltına alındı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
vatandaşların huzur ve güven içerisinde 
yaşamlarını idame ettirmelerini temin 
etmek amacıyla, suç ve suçlularla 
mücadele faaliyetlerimize aralıksız 
olarak devam ettiriyor. JASAT timleri 
tarafından yapılan araştırmalarda, 
otomobil alım-satımı adı altında usulsüz 
senetler düzenleyerek vatandaşları 
dolandıran ve 8 vatandaşın mağdur 
edildiği öğrenildi. Ekiplerce, 

“Dolandırıcılık, Özel Belgede Sahtecilik 
ve Yağma” suçları kapsamında 
Nevşehir'de adli makamlardan alınan 
arama kararına istinaden 4 şahsa ait ev 
ve iş adreslerinde yapılan aramada, 2 
adet ruhsatsız av tüfeği ve 3 adet 
usulsüz düzenlenmiş senet ele geçirildi.
Olayla ilgili 4 şahıs gözaltına alındı.
Adli makamlara sevk edilen 
şüphelilerden M.O.B. isimli zanlı ise 
tutuklandı. HABER: SZER ALTUNOK
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“Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'dir”

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Muşkara Haber TV ve Lale 
Haber TV'de ortak yayınlanan 

“Nevşehir Günlüğü” programına telefon 
bağlantısı ile katıldı. 
Gazetecilerin Kapadokya Nevşehir mi? 
Kayseri mi? konusuna açıklamada 

bulunmak üzere katılan Başkan Arı, 
“Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'dir” dedi. 
Korkak adamlar siyaset yapamaz diyen 
Başkan Arı, “Korkak adamlar siyasetçi 
olamaz, olmamalı. Bunun için bir bedel 
ödenmesi gerekiyorsa ödemeli. Ben bu 
konuda bedel ödemiş bu konuda net tavır 

koymuş bir Nevşehir'in evladı Nevşehirli 
olarak vicdanım, gönlüm rahat. O konuda 
çok rahat bir şekilde bu konuda efelik 
yapabiliyorum. Çünkü hiç kimsenin 
görevi, unvanı, büyüklüğü nedir diye 
ondan korkarak bir tavır sergilemedim. 
Ben bundan 4 buçuk yıl önce dedim ki 
“Nevşehir Kapadokya'nın merkezidir” 
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'dir.” 
ifadelerine yer verdi.
“NEVŞEHİR ALLAH'IN ÖZEL BİR LÜTFU 
OLARAK YARATILMIŞ BİR ŞEHİR”
Arı konuşmasında şöyle devam etti: “Şimdi 
bu coğrafi bir tartışma değil. Bu reel bir 
ortaya koyulacak durumdur. O da şudur ki 
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'dir. Niye 
biliyor musunuz? 5 milyon turist nereye 
geliyor?. Kapadokya olduğunu iddia eden 
yer nereyse kim böyle bir iddiada 

bulunuyorsa oraya 5 milyon insan gidiyor 
mu?  Nevşehir tarihi güzelliklere sahip 
Allah'ın özel bir lütfu olarak yaratılmış bir 
şehir. O yüzden buraya geliyorlar. Bu 
şehrin insanları da ben turizmi değilim 
diye veya farklı kaygılar ile eğer bu konuda 
net bir tavır ortaya koymaz ise yarın bu 
turizmden faydalanan insanların ortadan 
kalkmasıyla birlikte bu şehrin insanları 
ekmek parası için bu şehrin insanları 
geleceklerini kurabilmek için bu şehirden 
ayrılmak zorunda kalırlar. Son olarak şunu 
söylüyorum. Birliğin, beraberliğin tesisi 
için ben elimi bu şehirde yaşayan bu 
şehrin menfaatini kendi menfaatinin 
önünde tutan herkese elimi uzatıyorum. 
Bu elimi tutan benim kardeşimdir. 
Tutmayan ise kendi menfaatine yolu açık 
olsun” HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, telefon bağlantısı ile katılmış olduğu Nevşehir Günlüğü programında
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'dir sözünü yenileyerek “Siyaset korkak insanların işi değildir.” dedi. 

Serhat Sonugelen güven tazeledi

Bims Sanayiciler Derneği'nde 
(BİMSADER) gerçekleştirilen seçim 
sonucunda Serhat Sonugelen yeniden 
başkan seçildi. Bims üretim sektörün 
daha verimli ve etkin hale gelmesi için 
yönetim kurulu ile birlikte çalışmaya 
devam edeceklerini belirten Sonugelen, 
güven tazeleyerek tekrardan başkanlık 
koltuğuna oturdu.
Sonugelen yaptığı açıklamada, 

"Sanayicilerimizin desteği ve 
teveccühleri ile Bims Sanayiciler 
Derneği başkanlığına tekrar seçildim. 
Üyelerimize şahsıma vermiş oldukları 
destekten dolayı teşekkür ediyorum. 
Almış olduğum sorumluluğun farkında 
olarak, sektörümüzü daha verimli ve 
etkin hale getirmek için yönetim kurulu 
üyelerimiz ile birlikte çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'in önemli iş kollarından olan bims sektörünün faaliyetini yürüttüğü 
Bims Sanayiciler Derneği'nin Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı.

Nevşehir genelinde
dereceler eksiyi gösterdi
Nevşehir'de sıfırın altında -12,6 derece ölçülen 
hava sıcaklığı sebebiyle kent buz tuttu. Nevşehir 
il genelinde dereceler eksiyi gösterdi.

ava sıcaklığının sıfırın altında -15 Hderecede hissedilen soğuk hava 
etkisini sürdürmeye devam 

ediyor.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
tarafından yapılan hava tahmin 
raporlarına göre Nevşehir'in en soğuk 
ilçesi eksi -14,6 derece ile Avanos 
(Altıpınar köyü) olurken onu -14,0 ile 
Derinkuyu takip etti. 
Vatandaşlar şiddetli soğuk hava ile bere, 
şal ve atkılarla soğuktan korunmaya 
çalıştı. Soğuk hava sokak hayvanlarını 
da olumsuz etkiledi. Yiyecek bulmakta 
zorlanan hayvanları vatandaşlar besledi.

Öte yandan kent merkezinde temizlik 
yapan görevliler de soğuk hava 
nedeniyle zorlu mesai yürütüyor.
Karayolları ekiplerince yollarda tuzlama 
çalışması yapıldı. Polisler, sürücüleri 
dikkatli olmaları konusunda uyardı.
Etkili olan soğukların 24 Şubat Pazartesi 
gününe kadar devam etmesi bekleniyor.
Nevşehir'de gerçekleşen 
en düşük sıcaklıklar ise:
 -12,6 Nevşehir, -12,8 Acıgöl, -10,5 
Avanos, -14,0 Derinkuyu, -9,1 
Gülşehir, -13,3 Hacıbektaş, -10,6 
Kozaklı, -13,8 Göreme, -10,4 Ürgüp.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ Nevşehir ve ilçelerine menfez projesi 

D
evlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 
Müdür Yardımcısı M. Necati 
Ercan, Nevşehir ve İlçeleri Taşkın 

Kontrolü Planlama ve Proje Yapımı 
sözleşmesini imzaladı. Nevşehir ve 
ilçelere yapılacak olan Taşkın 
Kontrolü Planlama ve Proje 
Yapımı sözleşmesi imzalanarak 
işleme alındı. Acıgöl Karacaören 
Köyü, Acıgöl Tepeköy, Acıgöl 
Yukarı Mahalle, Nevşehir Merkez 
Çat Kasabası, Nevşehir Merkez 
Güvercinlik Köyü, Nevşehir 
Merkez Toprak Deresi ve Ürgüp 
Mustafapaşa Kasabasında Taşkın 
Kontrolü Planlama ve Proje 
Yapımı gerçekleşecek. Sözleşme 
kapsamında, 7 adet ön inceleme 
(istikşaf) raporu, 10 km 

güzergah haritalarının alınması, 35 adet 
menfez için projeler, 5 adet tersip bendi 
için projeler 10 km güzergah için taşkın 
kontrol projeleri, 7 adet CBS dosyaları 
yapılacak. HABER: SEMA BALLIKAYA
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Başkan Sarıtaş “Hacıbektaş için önemli bir proje”
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Hacıbektaş ilçesinde bir takım ziyaretlerde bulundu.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş ilk olarak, Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Ali Kaim'i makamında ziyaret etti.
Ziyarette belediye başkanları ilçe ile ilgili 
yapılan proje çalışmaları ve yapılacak 
projeler hakkında görüş alışverişinde 

bulundu. Başkan Sarıtaş, Başkan Kaim'e 
misafirperverliği ve hoş sohbetleri için 
teşekkür ederek ziyareti sonlandırdı. 
Başkan Sarıtaş programına Horasan 
Erenleri Hacıbektaş Kültür ve Cemevi 
Külliyesi inşaatını ve Rıfat Kartal Huzurevi 

ziyaretleri ile devam etti.
KÜLLİYE DÜNYADAKİ ALEVİ-BEKTAŞİ 
CEMAATLERİNE HİZMET VERECEK
Belediye Başkanı Sarıtaş, Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin, Hacıbektaş'ta vakfettiği 6 
dönümlük arsada inşa edilen, Horasan 
Erenleri Hacıbektaş Kültür ve Cemevi 
Külliyesi inşaatını ziyaret ederek 
incelenmelerde bulundu.
Belediye Meclis Üyesi Ertaş Yurtyapan'ın 
da bulunduğu ziyarette; Belediye Başkanı 
Sarıtaş, Alevi-Bektaşilik inancına sahip 
vatandaşlar için Horasan Erenleri 
Hacıbektaş Kültür ve Cemevi Külliyesinin 
çok önemli bir proje olduğunu 
vurgulayarak, proje için MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli'ye teşekkür etti.
Başkan Sarıtaş yaptığı açıklamada, “Külliye, 
Hacıbektaşlı vatandaşlar başta olmak 
üzere tüm dünyadaki Alevi-Bektaşi 
cemaatlerine hizmet verecek. Külliyede, 
akademisyen ve bilim adamlarının ziyaret 
edip faydalanabileceği büyük bir 
kütüphane, etkinlik, seminer ve konferans 
alanları, çalıştay salonları gibi ilmi 
faaliyetler için de kullanılacak alanları 
içinde barındıracak” dedi.
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 

son olarak Hacıbektaş Rıfat Kartal 
Huzurevi ziyarete ile programını 
sonlandırdı.
Ziyarette, Hacıbektaş Rıfat Kartal 
Huzurevinde kalan yaşlılarla bir araya 
gelen Belediye Başkanı Sarıtaş, Avanos'un 
sevilen isimlerinden olan değerli büyükleri 
Yurdagül Sivri ve Mehmet Kurukafa'yı da 
ziyaret ederek sohbet etti.
Başkan Sarıtaş, “Nazik karşılamaları ve 
misafirperverliği için Huzurevi Müdürü 
Sayın Mehmet Akgöl'e teşekkür ederim” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Hacı Bektaş Veli Araştırma 
ve Uygulama Enstitüsü'nün 

yürütücüsü olduğu ve İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü'nün "Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında desteklenmeye 
uygun gördüğü “Turist Rehberlerine 
Yönelik Hacıbektaş Ören Yeri Eğitim 
Programının Geliştirilmesi ve 
Değerlendirilmesi” adlı proje kapsamında 
“Hacıbektaş Ören Yeri Eğitim Uygulaması 
ve Sertifika Dağıtımı” programı,  yapılan 
açılışın ardından projede yer alan öğretim 
üyeleri tarafından turist rehberlerine iki 
gün boyunca teorik ve uygulamalı 
eğitimler verilmesiyle tamamlandı.
Açılışın ardından “Hacıbektaş Ören Yeri 
Eğitim Uygulaması ve Sertifika Dağıtımı” 
programı kapsamında projede yer alan 
öğretim üyeleri tarafından turist 
rehberlerine iki gün boyunca teorik ve 
uygulamalı eğitimler verildi.
Eğitimin ilk günü Baharlu “Alevi-
Bektaşiliğin Tarihi”, Akın “Ritüeller, 
İnanışlar” ile “Kutsal Mekânlar ve İnanç 

Anlatıları” üzerine eğitim verdi.
Eğitimin ikinci günü Ok “Tarihsel Süreç 
İçerisinde Hacıbektaş İlçesi” ile “Hacıbektaş 
Ören Yerlerinin Tarihi”, Turizm Fakültesi 
Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim 
Görevlisi ve proje araştırmacısı Öğr. Gör. 
Filiz Yüksel “Dergâh Mimarisi ve 
Semboller”, Turizm Fakültesi Turizm 
Rehberliği Bölümü Öğretim Üyesi ve proje 
araştırmacısı Doç. Dr. Meral Dursun 
Küçükoğlu “Hacıbektaş'ta Rehberlik 
Uğraşı”,  Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi ve proje 
araştırmacısı Dr. Öğr. Üyesi Neval Karanfil 
“İnanç, Kimlik, Bellek, Çok Kültürlülük”, 
Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği 
Bölümü Öğretim Üyesi ve proje 
araştırmacısı Doç. Dr. Burcu Gülsevil 
Belber “Kültürel Miras ve İnanç Turizmi” 
üzerine eğitim verdi. 
Eğitimin üçüncü günü ise turist rehberleri, 
proje ekibi eşliğinde Nevşehir'in 
Hacıbektaş ilçesindeki ören yerlerini 
ziyaret etti. Uygulamalı eğitimde projede 
araştırmacı olan öğretim üyeleri 

Hacıbektaş ilçesindeki ören yerlerinin 
tarihi ve mimari yapısına dair bilgi ve 
birikimlerini turist rehberleriyle paylaştı. 
Mekân olarak Hacı Bektaş Veli Dergâhı'nı 
daha sonra Kadıncık Ana ve Akpınar 
Çeşmesi, Atatürk Evi Müzesi, Beştaşlar, 
Arkeoloji ve Etnografya Müzesi, Suluca 
Karahöyük Tepesi (Hacıbektaş Höyüğü), 

Deliklitaş, Çilehane ve Ozanlar Yolu'nun 
proje ekibi eşliğinde ziyaret edilmesiyle 
uygulamalı eğitim tamamladı. Turist 
rehberleri ayrıca üç gün boyunca 
gerçekleştirilen teorik ve uygulamalı 
eğitimin sonunda Alevi-Bektaşi inanç 
sisteminde önemli bir ibadet olan Cem 
İcrası'na katıldı. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi tarafından (NEVÜ) “Hacıbektaş Ören Yeri Eğitim Uygulaması ve Sertifika Dağıtımı” programı tamamlandı.

Turist rehberlerine teorik ve uygulamalı eğitim verildi
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MHP heyetinden Mustafapaşa'ya çıkarma
MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, Nevşehir ekibi ile birlikte Mustafapaşa beldesinde çalışmalarına başladı.

Mustafapaşa köyünün mahkeme kararıyla 
belde statüsünün kazanmasının ardından 
siyasi çalışmalarda da ilk adımlar atılmaya 
başladı. Milletvekili Kılıç, İl Başkanı Andan 
Doğu ve parti yönetimi ile Mustafapaşa 
beldesini ziyaret ederek vatandaşların 
talep ve isteklerini dinledi.
Mustafapaşa beldesinin doğalgaz ve arsa 
meselesi başta olmak üzere tüm 
ihtiyaçlarının karşılanması hususunda 
gerekeni yapacağını belirten Milletvekili 
Kılıç, çalışmalarına başladı.
Milletvekili Kılıç yaptığı açıklamada, 

“Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü 
tarafından dünyanın en iyi köylerinden biri 
seçilen ve artık belde olan 
Mustafapaşa'mız tarihi ve kültürel 
zenginliğiyle bizleri her zaman büyüleyen 
bir değerimizdir. Bugün hemşehrilerimizle 
bir araya gelerek taleplerini dinledik, 
çözüm önerilerimizi paylaştık. 
Mustafapaşa'nın doğalgaz ve arsa meselesi 
başta olmak üzere tüm ihtiyaçlarının 
karşılanması hususunda gerekeni 
yapacağız. Mustafapaşa için canla başla” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ziya Ağca'dan, TARSİM Bölge Müdürüne ziyaret
enç Nevşehirliler Derneği 

GBaşkanı Ziya Ağca, ile TARSİM 
Ankara Bölge Müdürü M. Çağrı 

Ceylan'ı makamında ziyaret etti.

Genç Nevşehirliler Derneği Başkanı 
Ziya Ağca, dernek yönetim kurulu 
üyeleri ile birlikte TARSİM Ankara Bölge 
Müdürü M. Çağrı Ceylan'ı ziyaret etti.
Derneğin avukatlarının da katılımıyla 
hem dernek faaliyetleri hem de tarım 
alanındaki gelişmeler üzerine verimli 

bir görüş alışverişinde bulunuldu.
Ziyaret sırasında dernek adına yapılan 
çalışmalar detaylı bir şekilde aktarıldı. 
Genç Nevşehirliler Derneği'nin liderlik, 
eğitim ve kültür alanında gerçekleştirdiği 
projelerden bahsederek üniversiteli 
öğrencilerin mesleki gelişimine katkıda 
bulunmak adına konuşma gerçekleştirdi.
Ziyaretin sonunda M. Çağrı Ceylan, bu 
buluşmadan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek katılımcılara teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yurtlarda alınacak tedbirler görüşüldü
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yaklaşan Ramazan ayı 
öncesinde öğrenci yurtlarında alınacak önlemler ve yapılacak 
hazırlıklarla ilgili önemli bir istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir başkanlığında, şube 
müdürleri, yurt müdürleri ve 

GSB Nevşehir Yurtları yemekhane 
işleticilerinin katılımıyla düzenlenen 
toplantıda, Ramazan ayına yönelik tüm 
detaylar titizlikle ele alındı.

Toplantıda, özellikle yemekhane 
denetimleri, öğrencilere sunulacak 
sağlıklı ve dengeli iftar ile sahur 
menüleri ve hijyen tedbirleri ön plana 
çıktı. Müdür Özdemir, yurtlarda kalan 
öğrencilerin Ramazan ayını huzur 
içinde geçirebilmeleri için gereken tüm 
hazırlıkları büyük bir özenle 
sürdüreceklerini vurguladı.
Bu kapsamda, iftar ve sahur 
menülerinin daha çeşitli ve besleyici 
hale getirilmesi, hijyen standartlarının 
en üst seviyeye çıkarılması ve 
Ramazan'a özgü manevi atmosferin 
yurtlara yansıtılması için özel çalışmalar 
yapılacağı belirtildi.
Öğrencilerin hem beden hem de ruh 
sağlığını koruyacak bir ortam 
oluşturmayı hedefleyen İl Müdürlüğü, 
Ramazan ayının birlik, dayanışma ve 
paylaşım ruhuna uygun şekilde 
geçirilebilmesi için gereken tüm 
tedbirleri alacak. HABER MERKEZİ

Otoyol Jandarması vatandaşların
zor anlarında da yanında

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
emrinde görevli olan otoyol 
Jandarması ekipleri, vatandaşları 
soğuk ve karlı kış günlerinde yalnız 
bırakmadı. İl Jandarma Komutanlıkları 
emrinde görevli otoyol Jandarması 
ekipleri, Düzce, Edirne, Kocaeli, Sakarya 
ve Tekirdağ'ın yanı sıra Nevşehir'de de 

olumsuz hava koşullarının etkisini 
artırdığı bu günlerde vatandaşların 
yardımına koştu. Ekipler, güvenliğin 
sağlanması, trafiğin aksamaması ve 
yardıma ihtiyaç duyan her vatandaşın 
yanında olmak amacıyla 7/24 
görevlerini sürdürüyor. Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığı emrinde görevli 
otoyol Jandarması ekipleri de, bu 
süreçte kar ve tipi nedeniyle zorlu 
koşullarda bile vatandaşların yanlarında 
oldu. İçişleri Bakanlığı Jandarma Genel 
Komutanlığı ise o anları resmi sosyal 
medya hesabı üzerinden paylaştı.
Otoyol Jandarması, tüm vatandaşların 
güvenliğini sağlamak, yolların açık 
kalmasını sağlamak ve acil durumlara 
hızlıca müdahale edebilmek için 
olağanüstü bir gayretle görev yapıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gülşehirli genç piyanistten
Başkan Çiftçi'ye ziyaret

ülşehir Belediye Başkanı Erkan 

GÇiftci, Gülşehirli genç piyanist 
Zeynep Yılmaz'ı makamında 

ağırladı. Gülşehirli genç piyanist Zeynep 
Yılmaz ve öğretmeni Sena Çiftci, Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci'yi 
makamında ziyaret etti. Gülşehirli genç 
piyanist Zeynep Yılmaz, İstanbul Hakan 
Kabil Demir konserine aldığı davet üzerine 
konser sahnesinde yer alarak, dinleyicilere 
unutulmaz anlar yaşattı. Ziyaret sırasında 
piyanist Zeynep Yılmaz'ın eğitim ve müzik 
hayatındaki çalışmaları ve başarıları 
hakkında sohbet gerçekleştirildi. Piyanist 
Zeynep Yılmaz, “Eğitim ve müzik hayatına 
yapmış olduğu desteklerden dolayı 
Başkanımız Erkan Çiftci'ye teşekkür 
ederim” dedi. Genç piyanist Yılmaz'ı tebrik 
eden Başkan Çiftci “İstanbul Hakan Kabil 
demir konserine aldığı davet üzerine 

katılım sağlayan genç piyanist Zeynep 
Yılmaz sergilediği eserle ilçemize büyük 
bir gurur yaşattı. Her daim destekliyor 
başarılarının devamını diliyorum” dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Sanayi ustası, atölyesini sanat galerisine dönüştürdü

Lale Sanayi Sitesi'ndeki atölyesinde 
kamyon ve kamyonet kasalarını 
boyayan Ulutaş, müşterilerinin 

araçlarını talep ettikleri resim ve yazılarla 
da süslüyor.
Yaklaşık yarım asırdır mesleğini şevkle 
sürdüren Ulutaş, boş vakitlerinde de yağlı 
boya resimler yapıyor.
Ulutaş, atölyesinde yaptığı manzara 
tablolarını duvarlara asıp eserlerini komşu 
iş yeri çalışanları ve müşterilerinin 
beğenisine sunuyor.
Hayranı olduğu ünlü ABD'li ressam Bob 
Ross gibi çok kısa sürede manzara 
tabloları çizen Ulutaş, okul öncesinde 
ailesi ve akrabalarının, ilkokulda ise 
öğretmenlerinin takdirinin resme 
tutkusunu artırdığını söyledi.
Ulutaş, uzun yıllar televizyonda ressam 
Bob Ross'u izleyerek kendini geliştirdiğini 
anlatarak, Ross'un tekniklerini uygulayarak 
ortaya kısa sürede manzara tabloları 
çıkarabilme yeteneğine kavuştuğunu 
belirtti. 

O BOB ROSS'U İZLİYORDU, KOMŞULARI 
DA ONU İZLİYOR
Boya ve fırçaları hazırlarken, resim 
çizerken bambaşka duygulara kapıldığını 
anlatan Ulutaş, şöyle konuştu:
"Atölyeye her türlü araç geliyor, kimi söz 
yazdırıyor kimi resim yaptırıyor. Boş 
vakitlerimde de tablolar çiziyorum. 
Çizmek istediğim tablolar var ama zaman 
gerekiyor uğraşmak için. Yaptığım 
resimleri bunca zaman arkadaşlar hatıra 
adına aldılar. Ben de vermem diyemedim. 
100'e yakın hediye ettim. Bob Ross'u 
televizyonda izlerdim. Ondan çok 
esinlendim, çok teknikler kaptım. Ben onu 
izliyordum, komşular da şimdi beni izliyor. 
Çalışmalarımı sentetik boyayla 
yapıyordum, 4 yıldır akrilik boya ile 
yapıyorum. Çoğunu ince MDF plaka 
üzerine çizdim ama tuvale yaparak yeni 
resimler hazırlamak istiyorum. Resim ayrı 
bir tutku. Öyle bir haz veriyor ki çizerken 
başka şey düşünemiyorum. Tablodaki 
yerler sanki beni şöyle yap diye gösteriyor. 

Beni alıp başka yerlere götürüyor. Bu da 
bana mutluluk veriyor."
Ulutaş, sergi hazırlıklarını sürdürdüğünü, 

resimlerini sanatseverlerle 
buluşturmayı hedeflediğini 
sözlerine ekledi. AA

Nevşehir'de kamyon ve kamyonetlerin kasasını boyayan 65 yaşındaki Ali Ulutaş,
boş vakitlerinde yaptığı tablolarla sanayideki atölyesini sanat galerisine dönüştürdü.

Dernek Başkanı Ödemiş'ten Milletvekillerine ziyaret
Gülşehir'e bağlı Yeniyaylacık köyünün Ankara'da faaliyet gösteren Gençlik Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği yönetim kurulu, Nevşehir Milletvekillerini ziyaret etti.

öreve yeni başlayan Başkanı   GMurat Ödemiş, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve 

Emre Çalışkan ile MHP Grup Başkanvekili 
ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç'ı 
makamlarında ziyaret etti.
Başkan Ödemiş ziyaretinde vekiller ile bir 
süre görüşerek bilgi alışverişinde bulundu.
Ayrıca Ödemiş ziyaretinde derneğin 

misyonu ve vizyonu hakkında vekillere 
bilgi verdi. Başkan Ödemiş'e ve 
yönetimine hayırlı olsun dileklerini ileten 
Milletvekilleri, köy derneklerinin toplumda 
önemli bir yeri olduğunu belirtti. 
Dernek Başkanı Murat Ödemiş'e dernek 
yönetiminden Özdemir Taşan, Hakan 
Çokgürbüz ve Gökhan Arıcı eşlik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Vergi Dairesi 54124637260

sicil numarasında kayıtlı vergi mükellefiyim. 
YJ245651-YJ245700 seri numaralı 

Perakende Satış Fişim kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
MEMDUH BULDU

Personellere afet ve yangın eğitimi verildi
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı birimlerde görev yapan 
personel ile yurtlarda kalan öğrencilere yönelik AFAD ve İtfaiye ekipleri 
tarafından arama kurtarma, sivil savunma ve yangın eğitimi veriliyor.

ğitim kapsamında, enkazda arama Ekurtarma, afet bilinci ve 
farkındalık, sivil savunma tarihçesi, 

servislerin görevleri, sığınak kullanımı, 
ikaz alarm sistemleri, yangın ve tahliye 
konularında katılımcılar bilgilendirildi.
Uzman eğitmenler tarafından yapılan 
sunumlarda, doğal afetlere karşı bilinçli 
hareket etmenin hayati önem taşıdığı 
vurgulandı.
Uygulamalı eğitimlerde, deprem ve 
yangın anında doğru tahliye yöntemleri 
ile ekiplerin afet müdahalesindeki rolü 
detaylı şekilde ele alındı.
Katılımcılar, afet anında güvenli hareket 

etme ve ilk müdahale teknikleri 
konusunda bilgi sahibi oldu.
Eğitimlerin, afetlere karşı hazırlıklı 
bireyler yetiştirmek adına belirli 
periyotlarla devam edeceği belirtildi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı'nın başkanlığında, ilçe millî eğitim 
müdürleri, eğitim öğretim şubelerinden 
sorumlu il millî eğitim müdür 
yardımcıları ve şube müdürlerinin 
katılımıyla Ölçme Değerlendirme 
Merkezinde il/ilçe genelinde yapılacak 
ortak yazılı sınavları belirlemek üzere 
toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıda Müdür Yazıcı, il genelinde 

yapılacak ortak sınavların sağlıklı bir 
şekilde yürütülebilmesi ve ilçeler arası 
koordinasyonun sağlanarak herhangi 
bir aksaklığın yaşanmaması için gerekli 
iş ve işlemlerin titizlikle 
gerçekleştirilmesi gerektiğini söyledi.
İl Müdürü, toplantıda alınan kararların 
Nevşehir'e hayırlı olmasını temenni 
ederek toplantıya katılan yöneticilere 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Yapılacak olan ortak yazılı sınav görüşüldü
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'nın başkanlığında, Nevşehir 
genelinde okullarda yapılacak olan ortak sınavın detayları görüşüldü.
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu'yu 
makamında ziyaret etti.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ağırlayan ve ziyaretlerinden 
duyduğu memnuniyeti dile getiren NEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu kendilerine 
teşekkür etti. Üniversitenin sahip olduğu 
imkânlar ve yürüttükleri çalışmalar 
hakkında Rektör Aktekin'e bilgi veren 
Rektör Zorlu, üniversite olarak 

yürütülebilecek ortak çalışma ve projelere 
açık olduklarını ifade etti.
Misafirperverliklerinden dolayı Rektör 
Zorlu'ya teşekkür eden Rektör Aktekin ise 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK)  tarafından 
da 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında ihtisaslaşan üniversite olarak 
yürüttükleri çalışmalara değindi. 
Üniversitelerarası ikili iş birlikleri 
önemsediklerini belirten Aktekin bu 
kapsamda NEÜ ile de bilimsel, kültürel, 
sanatsal faaliyetleri destekleyecek her 
türlü iş birliklerine hazır olduklarını 
belirtti. BÜLTEN

KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR İÇİN KULAK KÜPESİ SATIN ALINACAKTIR
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

c) Türk�ye’de serbest bölgelerde faal�yet göster�yor �se yukarıdak� belgelerde bel�rt�len 
serbest bölge faal�yet belges�ne �l�şk�n b�lg�ler.
İstekl�ler�n yukarıda sayılan b�lg�lerden, kend� durumuna uygun b�lg� veya b�lg�ler� bel�rten 
�stekl�ler�n yeterl�k b�lg�ler� tablosu uygun kabul ed�l�r. İstekl�n�n �malatçı olduğu aşağıdak� 
belgelerdek� b�lg�ler �le tevs�k ed�l�r.
Alım Konusu fidan, ç�çek veya tohum g�b� mallar �se Tarım ve Köy �şler� Bakanlığı 
düzenlenen ve �stekl�n�n tekl�f ed�len ürünün üret�c� olduğunu gösteren belge ve 
belgeler
Gıda S�c�l Belges� (Sert�fikası)/Gıda Üret�m Sert�fikası/Gıda Üret�m İz�n Belges�
Harp Araç ve Gereçler� �le S�lah, Müh�mmat ve Patlayıcı Maddelere İl�şk�n 
Üret�m/İşlet�m İz�n Belges�
İstekl�n�n adına ve unvanına düzenlenm�ş olan tekl�f ett�ğ� mala �l�şk�n Yerl� Malı 
Belges� veya Teknoloj�k Ürün Deney�m Belges�
İstekl�n�n alım konusu malı ürett�ğ�ne �l�şk�n olarak �lg�l� mevzuat uyarınca yetk�l� 
kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve �stekl�n�n üret�c� veya �malatçı olduğunu 
gösteren belgeler. İdare tarafından �stekl�n�n �malatçı olduğunu yukarıdak� belgele
İstekl�n�n kayıtlı olduğu meslek odası tarafından �stekl� adına düzenlenen İmalat 
Yeterl�k Belges�
İstekl�n�n üyes� olduğu meslek odası tarafından �stekl� adına düzenlenen Kapas�te 
Raporu
Sanay� S�c�l Belges�
Tıbb� C�haz Üret�m�ne İl�şk�n Sözleşme
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
TS - 7808
4.3.3. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n b�lg�ler 
�le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.4. Numune sunulması �stenmekted�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2177781Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Küçükbaş Hayvanlar �ç�n kulak küpes� alım �ş� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/243981
1- İdaren�n
a) Adı    : TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ 
     TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN 
     YARDIMCILIKLARI
b) Adres�   : 2000 Evler Mahalles� Mustafa Paslanmaz 
     Caddes� No: 2 50300 NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842152050 - 3842152055
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Küçükbaş Hayvanlar �ç�n kulak küpes� alım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 120.000 Ç�ft Koyun ve Keç� türü Hayvan 
     Kulak Küpes�- Mal Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
     Döner Sermaye İşletmes� Ambarı
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : 120.000 Ç�ft Koyun ve Keç� türü Hayvan Kulak Küpes�n�n 
tamamı Sözleşmen�n �mzalanmasından �t�baren 30 gün �çer�s�nde tek seferde tesl�m 
ed�lecekt�r
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşmeye müteak�p 5 �ş günü �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 11.03.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP ’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. Yetk�l� satıcılığı veya �malatçılığı gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
a) İmalatçı �se �malatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
b) Yetk�l� satıcı veya yetk�l� tems�lc� �se yetk�l� satıcı ya da yetk�l� tems�lc� olduğunu gösteren 
belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,

Zehirli buğday dağıtımı başladı
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, tarla fareleriyle 
mücadele kapsamında zehirli buğday dağıtımına başladı. 

Tarla farelerinin tarımsal üretime zarar 
vermemesi amacıyla başlatılan bu 
uygulama, Nevşehir genelindeki İl ve İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüklerinde 
yürütülüyor. Kışın hava sıcaklığının 
mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği 
dönemlerde fare popülasyonu artıyor. 
Tarla faresi ile mücadele edilmediği 
takdirde, tarla fareleri ürünlere büyük 
zarar vermekte ve ürün kaybı yüzde 80'e 

kadar yükselmektedir. 
Tarla faresi ile mücadele, zehirli buğdayla 
ve çiftçi eğitiminden geçiyor. Bu 
kapsamda Nevşehir Tarım ve Orman 
Müdürlüğü üreticilere zehirli buğday 
dağıtımı gerçekleştiriyor.
Üreticiler, farelerle mücadele için 
İl ve İlçe Tarım Müdürlüklerine 
başvurarak gerekli desteği alabilecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ 

Rektör Aktekin, NEÜ Rektörü
Zorlu'yu ziyaret etti
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Uluslararası masa tenisi müsabakaları sona erdi

Türkiye sportif yetenek taraması programı başladı
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan işbirliği protokolü dahilinde 
hayata geçirilen 'Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme' programı Nevşehir'de başladı.

Programda ilkokul 3. sınıftaki yaklaşık 
5 bin öğrencinin test ve ölçümleri 
gerçekleştiriliyor.

Çalışmalar, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünün koordinesinde uzman 
antrenörler ve beden eğitim öğretmenleri 
tarafından yapılıyor. 
Öğrencilere boy, kilo ölçümü, kulaç 
uzunluğu testi, esneklik testi, sıçrama testi, 
geriye sağlık topu fırlatma, kavrama 
kuvveti testi, 20 metre sürat testi ve 
çeviklik testi yapılırken, tarama sonucunda 
yetenekli öğrenciler spora yönlendirilecek.
Program Nevşehir'de başlamış olup Ürgüp, 
Gülşehir, Derinkuyu, Acıgöl, Avanos, 
Hacıbektaş ve Kozaklı'da da devam 
edecek.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir 2017 yılında başlatılan 
Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora 
Yönlendirme Projesinin aralıksız devam 
ettiğini belirtti.

“5 BİN ÖĞRENCİNİN ÖLÇÜMLERİ 
YAPILACAK”
Çocukları erken yaşta sporla tanıştırmayı 
ve yetenekli gençleri keşfetmeyi 
amaçlayan bu projenin, geleceğin 
şampiyon sporcularını belirlemek için 
titizlikle yürütüldüğü belirten Özdemir, 
“Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
koordinesinde gerçekleştirilecek 
taramalarda yaklaşık 5 bin öğrencinin boy 
ve kilo ölçümleri yapılacak. Temel motor 
beceri, dayanıklılık, koordinasyon ve 
esneklik testlerinden elde edilen veriler, 
detaylı bir analizle değerlendirilerek 
sistemde kayıt altına alınacak. Yeteneği 
belirlenen sporcular, bir yıllık sporcu 
eğitimi ve gelişimi programına alınacak. 
Bu süreçte düzenli antrenmanlara 
katılacak sporcular, kapsamlı bir tarama 
sonrasında en yatkın oldukları branşlara 
yönlendirilecek. Bilimsel yöntemlerle 
yapılan analizler sonucunda spor karneleri 

oluşturulacak ve 
öğrencilerin güçlü olduğu 
branşlardan başlayarak 
sıralamaları belirlenecek.” 
ifadelerine yer verdi.
Projenin son aşamasında 
ara ölçümlerin 
tamamlandıktan sonra spor 
karneleri e-Devlet üzerinden 
erişime açılacağını da 
aktaran Özdemir, 
sporcuların bilimsel verilere 
dayalı olarak kendilerine en 
uygun branşlarda 
profesyonel gelişimlerine 
devam edebileceklerini 
belirtti. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de kano sporuna
yeni dönem: İl Temsilcisi atandı!
Nevşehir'de kano sporuna öncülük 
eden ve bölgedeki ilk kano 
faaliyetlerini başlatan Muhammed 
Özen, Türkiye Kano Federasyonu 
Nevşehir İl Temsilcisi olarak atandı. 
Muhammed Özen bölgedeki su 
sporlarının gelişmesi için önemli 
adımlar atmaya devam ediyor.
Nevşehir'de kano sporunu 
yaygınlaştırmak ve resmi yarışmalar 
düzenlemek amacıyla çalışmalar 
yürüten Özen, vatandaşları Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü'ne giderek ücretsiz 
kano lisansı almaya davet etti. Kano 
lisansı sayesinde sporcular, Türkiye 

Kano Federasyonu çatısı altında 
düzenlenecek etkinliklere ve 
yarışmalara katılabilecek.
Muhammed Özen, özellikle havaların 
ısınmasıyla birlikte etkinliklerin 
artırılacağını belirterek, Avanos 
Kızılırmak, Damsa Barajı ve Göynük 
Mesire Alanı gibi bölgelerde etkinlikler 
düzenlenebileceğinin müjdesini verdi.
Nevşehir'in su sporlarıyla tanınan bir 
şehir haline gelmesi için tüm kano 
severleri destek vermeye çağıran Özen, 
bölgedeki doğa ve spor tutkunlarını bu 
heyecana ortak olmaya davet etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

evşehir'de düzenlenen 

NKapadokya Uluslararası Genç 
ve Büyükler Masa Tenisi 

Müsabakaları sona erdi.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin 
ev sahipliğinde, Dünya Masa Tenisi 
Federasyonu ile Türkiye Masa Tenisi 
Federasyonu (TMTF) işbirliğinde 
düzenlenen organizasyon tamamlandı.
TMTF Başkanı Kerim Koç, masa tenisi 
alanında uluslararası bir organizasyonun 
Türkiye'de düzenlenmesinin 
memnuniyet verici olduğunu belirterek " 
Yurt dışında bu tür organizasyonlar 

olduğunda genelde milli takım 
oyuncuları gidebiliyor ama yurt içinde 
yapıldığında birçok genç sporcu 
katılabiliyor. Sporcuların istifadesi 
açısından önemli. Nevşehir'deki bu 
etkinlikteki tecrübeden istifade ederek 
İstanbul ve farklı illerde de düzenlenebilir. 
Böyle ciddi bir organizasyona ev sahipliği 
yapmak bizi gururlandırıyor. Bu 
müsabakalar hem sporcular gem de spor 
turizmi açısından faydalı oldu." dedi.
Müsabakalarda 50 ülkeden 350 sporcu, 
bireysel ve takım kategorilerinde 
mücadele etti. Müsabakalar sonunda 

dereceye giren sporculara ve takımlara 
düzenlenen törenle ödülleri verildi.
Düzenlenen törene Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Vali Yardımcısı Mücahit Öztürk, 
NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, Türkiye Masa Tenisi 
Federasyonu Başkanı Kerim Koç, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, NEVÜ Genel Sekreteri 
Nihat Çavuşoğlu, NEVÜ Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selçuk 
Akpınar, protokol üyeleri ve
sporseverler katıldı. AA


